60 ISSN 1677-7050 2 Nº 190, terça-feira, 2 de outubro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 492, DE 1º DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.988/2018-7, resolve:

Dispensar a servidora LUCIENNE LEITE DE MELO,
código 32078, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Walmir Oliveira da Costa, com efeitos a contar de 28 de
setembro de 2018, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 493, DE 1º DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 73, de
1º/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, resolve:

1 - Dispensar a servidora HELENA ZANELLA, código 261,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz
Philippe Vieira de Mello Filho, com efeitos a contar de 1º de outubro
de 2018.

2 - Designar a servidora VERA LUCY GERMANO
SEVERO BARROZO, código 17385, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora PATRICIA CRISTINA BIAZÃO
MANZATO MOISES, código 62255, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html